Electrónica N° P15017769 del 
Registro de Propiedad Inmueble - 
Oficina Registral Piura.
GRAVÁMENES Y CARGAS: 
1) Asiento 00007, Hipoteca 
del 08.04.2009, a favor de la Caja 
Municipal de Ahorro y Crédito de 
Piura S.A.C. hasta por US$. 4,000.00.
VALORIZACIÓN: US$. 7,792.00 
(Siete mil setecientos noventa y dos 
con 00/100 dólares americanos).
PRECIO BASE: US$. 5,194.67 
(CINCO MIL CIENTO NOVENTA 
Y CUATRO CON 67/100 DÓLARES 
AMERICANOS), equivalente a dos 
tercios de la valorización por ser 
primera convocatoria.
FECHA, LUGAR Y HORA: El 
día VIERNES 10 DE ABRIL DE 
2015 A LAS 10.00 HORAS EN EL 
LOCAL DEL TERCER JUZGADO 
ESPECIALIZADO CIVIL DE 
PIURA, sede principal del Poder

[...]

PUBLICO EN TERCERA CONVOCATORIA 
del Bien Inmueble ubicado en el Asentamiento 
Humano Pachitea Mz. C 1 Lote 33 del Distrito, 
Provincia y Departamento de Piura inscrito 
en la Partida Registral N° P15044437 de la 
Zona Registral N° 1, Sede Piura; VALOR DE 
LA TASACION: US$ 514,620.27 (Quinientos 
catorce mil seiscientos veinte con 27/100 
dólares americanos); BASE DE REMATE: 
US$ 247,875.43 (Doscientos cuarenta y siete 
mil ochocientos setenta y cinco con 43/100 
dólares americanos) que son las dos terceras 
partes del valor de la tasación por la primera 
convocatoria, menos el 15% de la segunda 
convocatoria, y menos el 15% por tratarse de 
la tercera convocatoria; AFECTACIONES: 1) 
INSCRIPCION DE SUCESION INTESTADA.-

[...]

debidamente inscritas en la Partida 
Electrónica N° P15017769 del 

Oficina Registral Piura.
GRAVÁMENES Y CARGAS: 
1) Asiento 00007, Hipoteca 
del 08.04.2009, a favor de la Caja 
Municipal de Ahorro y Crédito de 
Piura S.A.C. hasta por US$. 4,000.00.
VALORIZACIÓN: US$. 7,792.00 
(Siete mil setecientos noventa y dos 
con 00/100 dólares americanos).
PRECIO BASE: US$. 5,194.67 
(CINCO MIL CIENTO NOVENTA 
Y CUATRO CON 67/100 DÓLARES 
AMERICANOS), equivalente a dos 
tercios de la valorización por ser 
primera convocatoria.
FECHA, LUGAR Y HORA: El 
día VIERNES 10 DE ABRIL DE 
2015 A LAS 10.00 HORAS EN EL 
LOCAL DEL TERCER JUZGADO 
ESPECIALIZADO CIVIL DE 
PIURA, sede principal del Poder

[...]

DEPARTAMENTO DE PIURA, Área: 232.58 
M2; un solo piso, uso: vivienda; cuya 
descripción, linderos, dominios y medidas 
perimétricas se encuentran inscritas en la 
PARTIDA ELECTRONICA Nro. P15245890, 
de la Zona Registral Nro. I, Sede Piura.
VALOR DE LA TASACION: US$. 23,010.00 
(VEINTITRES MIL DIEZ CON 00/100 
DOLARES AMERICANOS.
PRECIO BASE: US$. 15,340.00 (QUINCE 
MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON 
00/100 DOLARES AMERICANOS) 
equivalente a las dos terceras partes de 
la tasación, por tratarse de la primera 
convocatoria. 
AFECTACIONES: ASIENTO No. 0003.- 
HIPOTECA hasta por la suma de US$ 
11,896.00 (ONCE MIL OCHOCIENTOS 
NOVENTAISEIS CON 00/100 DOLARES